Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

[image: image1.png]

	«Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн администрациез

          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от 23 мая 2016 года                                                                              № 237
       с. Сюмси

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 31 марта 2016 года № 164 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд  муниципального образования «Сюмсинский район»,  содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»

     В соответствии со статьей 19  Федерального  закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд Администрация муниципального образования «Сюмсинский район»  постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 31 марта 2016 года № 164 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд  муниципального образования «Сюмсинский район»,  содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», изложив пункт 3 Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд  муниципального образования «Сюмсинский район»,  содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения в следующей редакции: «Органы местного самоуправления Сюмсинского района  их отраслевые (функциональные) органы не позднее трех месяцев со дня вступления в силу правовых актов, указанных в подпункте «а» пункта 1 Требований, принимают правовые акты, указанные в подпункте «б» пункта 1 настоящих требований».
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.

3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» по экономике.
Глава  Администрации района                                                     А.Л. Пантюхин